
20/09/2022 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3982

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1439

Quilombo

Prefeitura

AVISO CONCORRÊNCIA 81-2022
Publicação Nº 4191371

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 73DBFA1C788A7586933F474C093077A6C0AA4860

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 73DBFA1C788A7586933F474C093077A6C0AA4860

Processo Adm. N.: 81/2022

Modalidade: CONCORRÊNCIA PARA CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL DE POSSE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO N. 81/2022
Tipo/Julgamento: MAIOR OFERTA

Objeto: CONCESSÃO DE USO PARA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO EDIFICADO, COM ÁREA DE 1.318,60M2, DESTINADO AO USO COMO LANCHONETE 
E PRÁTICA DE ESPORTES, LOCALIZADA NO CENTRO ESPORTIVO QUILOMBENSE – CEQ (GINÁSIO DE ESPORTES), SITO À RUA DOS ESPORTES Nº 13, 
NESTA CIDADE DE QUILOMBO– SC, TENDO O MUNICÍPIO DIREITO DE UTILIZAÇÃO DOS ESPAÇOS FÍSICOS, NOS DIAS E HORÁRIOS QUE TIVER NECES-
SIDADE/INTERESSE. A LICITANTE VENCEDORA DESTA CONCORRÊNCIA TERÁ DIREITO: À EXPLORAÇÃO DA COPA E COZINHA, COMERCIALIZAÇÃO DOS 
HORÁRIOS, E EXPLORAÇÃO DOS ESPAÇOS FÍSICOS QUANDO O MUNICÍPIO NÃO UTILIZAR, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 3.009/2022 DE 14/09/2022.
Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 21/10/2022.

Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 21/10/2022.

A íntegra do edital e suas eventuais modificações serão disponibilizadas pela Administração Municipal:
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br
• Centro Administrativo Municipal – Rua Duque de Caxias, 165 –, de segunda à sexta-feira das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, fone 
(49) 3346-3242

Quilombo, 19 de setembro de 2022.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


